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YemnioHaT U-19
2024/25 28-in Typ, MaTy Ne219

YeTBep, 08.05.2025, 14:00, Onimnincbkmin konemx im. |, NMiggybHoro, Knis. 15°C.

«30pA» JIyraHCbK

KociBcbkunin Banepin
MapuHOBCEKUIA ApTeM
AHppywko Kupuo
bolko €BreH
KameHeB Ceprin
fpoweHko CTaHicnas
CasiH OaHiin

JlonaTiH Hikona
OybnHa Makcum
MuncapeHko €srexin (K)
bypaa ApTtem

3anacHi

6

8

11
13
15
16
17
21

Ctptok borgaH
Jlykawyk Bnagucnas
Ctptok OeHunc
BosioceBny Makcum
JliwmHcbknn Oaniin
Hevaes KpicTiaH
Pnbyak Mukona
Cypnoos Oner

TpeHep
KpyneHiH Makcum

ApbiTp:

MoTaneHko OnekcaHap
AcucTeHT 1:
TepeHTbeB AMUTPO
ACUCTEHT 2:

LWekens OMnTpo

4-vi apbiTp:

MaKapeHKo EBreHii

CniocTepiray apbiTpaxy:

3apipaH Ceprin

1:2

(@)

WAXTAP

«WaxTap» [loHeuUbK

OO Ul B~ WN K

9
10
11

Kpaseub Bnagncnas
PelwieTHikoB Mixain
[aHKOBCbKMI Erop
Orapkos Mukona (K)
anoHCbKUIN BaneHTuH
byHoaw Bacunb
MeTpyk OeHuc
TioTioHOB Bnagncnas
Jlomara OnekcaHgp
CmeTaHa JleHunc
3ybpin Aptem

3anacHi

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

HenosnmoBaHuin ApTem
LWeneketa Mukuta
KocTiok Erop
MunokocT fApocsias
Mapabaxin AHTOH
oH4Yap Makcum
CTpinbyyk AMnTpO
HaBnoeHko OaHwuno
XKeniba AH

Cepepa OnekcaHgp
banakan OnekcaHap
Cninyyk Muxanno

TpeHep
AnimoB OnekcaHap
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YemnioHaT U-19, 2024/25, 28-1n Typ, MaTy Ne219
YeTsep, 08.05.2025, 14:00, OnimMninceknii konedx im. |. Migay6bHoro, Kuis. 15°C.

«30psa» JlyraHCbk 1:2 «LaxTap» [oHeLbk
26" 5 FanoHCbKMin BaneHTuH
19 lybuHa Makcum 38
44' 8 TioTioHOB Bnagucnas
51 9 Jlomara OnekcaHgp
10 Cain [aHiin ® 55'
, 5 FaNoHCbKMin BaneHTuH
>9 N 18 CTpinbyyk OMuTpo
| 7 NeTpyk LOeHnc
>9 T 20 Kenita S
69" 1 8 T}OT}OHOBV Bnapgucnas
22 banakan OnekcaHgp
19 lybnHa Makcum ,
6 Ctptok borpgaH N 72
3 MapuHOBCbEKUA ApTeEM 73
77 10 CmeTaHa [eHunc
81 @ 2 PewweTHikoB Mixain
10 CaBiH HaHiin ,
17 Pnbyak Mukona N 83
83" @ 3 [laHKOBCbKUI Erop
86' t 2 PeweTHikoB Mixain

13 Weneketa MukuTa
, 9 Jlomara OnekcaHgp
86 N 23 Cninvyk Muxanno
9 ApowweHko CTaHicnas 1

89'
11 Ctptok [eHuc
YMOBHI 03Ha4YeHHs
@ ron XKoBTa KapTka l Zpyra xosTa kapTka . YepBoHa KapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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